2021年 12月吉日

お客様各位

株式会社ワイエムシィ

価格改定および販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

 さて、先般下記製品の調達価格が高騰したことに伴い、誠に遺憾ではございますが、販売価格を

改定させていただくこととなりました。また、販売終了となる製品がございますので、併せてご案

内いたします。

事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品：フロー反応システム・周辺機器 シリンジポンプ／アクセサリー・パーツ

【価格改定】

製品名 製品番号   旧価格（円）   新価格（円）

ハミルトン製ガスタイトシリンジ（1 mL） YMC-P-1005 14,000 18,000

ハミルトン製ガスタイトシリンジ（2.5 mL） YMC-P-1006 15,000 18,000

ハミルトン製ガスタイトシリンジ（5 mL） YMC-P-1007 14,000 21,100

ハミルトン製ガスタイトシリンジ（10 mL） YMC-P-1008 17,000 24,200

ハミルトン製ガスタイトシリンジ（25 mL） YMC-P-1009 55,000 94,500

ハミルトン製ガスタイトシリンジ（50 mL） YMC-P-1015 60,000 113,700

※価格には消費税を含みません。

【販売終了】

製品名 製品番号

KeyChem-Lumino用中圧水銀ランプユニット YMC-P-0066

フラクションコレクタ RETRIEVER 500 FC-RR-500

KeyChem用ミキサ Spica (Static型ミキサ)／ガラス製 KC-M-S-G

2. 実施時期

2022年 1月 1日 受注分から

以上

※本件に関してご不明な点がございましたら、お買い求めの代理店または下記までご連絡願います。

【本件に関するお問い合わせ先】

● 株式会社ワイエムシィ 営業本部     TEL：075-342-4503 FAX：075-342-4530

● Webサイト お問い合わせフォーム   https://www.ymc.co.jp/inquiry/form/